این کشتی حامل 41
هزار تن کود اســت که هم اکنون در مقابل سواحل یمن
به صورت نیمه غرق قــرار دارد. از زمان آغاز جنگ علیه
غزه و تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی به این منطقه،
یمن بارها به رژیم اسرائیل هشدار داده و خواستار توقف
این جنگ شــده، امــا در نهایت در نوامبــر2023 )آبان
1402( و پس از ادامه ایــن درگیری ها در غزه، حملات
علیه کشتی های مرتبط با این رژیم را در دریای سرخ آغاز
کرده اســت. ارتش یمن طی ماه های گذشته در حمایت
از مقاومت ملت فلســطین در نوار غزه، چند کشتی رژیم
صهیونیستی یا کشتی های عازم سرزمین های اشغالی را

در دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داده است.

از زمان آغاز جنگ علیه غزه و تهاجم وحشیانه رژیم
صهیونیســتی به این منطقه، یمن بارها به رژیم اسرائیل
هشــدار داده و خواســتار توقف این جنگ شــده، اما در
نهایت در نوامبــر2023 )آبان 1402( و پس از ادامه این
درگیری ها در غزه، حملات علیه کشتی های مرتبط با این

رژیم را در دریای سرخ آغاز کرده است.

تاکید صنعا بر ادامه عملیات غرق شدن کشتی انگلیسی در دریای سرخ